
 
 

2024 年 1 月 31 日 
 

各 位 

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ 
代表者名 代表執行役会長 CEO スコット キャロン 

（コード番号 6740 東証プライム） 
問合せ先 執行役員 CFO 坂口 陽彦 

（TEL. 03-6732-8100） 
 
 

石川工場の生産再開のお知らせ 
 

この度の令和 6 年能登半島地震により亡くなられた方々に深く哀悼の意を表するとともに、被災さ

れました方々には心よりお見舞い申し上げます。また、一日も早い復旧をお祈り申し上げます。  
当社は、地震の影響により石川工場の生産を停止しておりましたが、本日、本格的に生産を再開い

たしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 

1． 生産再開について 
当社石川工場（石川県能美郡川北町）においては、精密装置の調整及び動作確認を慎重に進めつつ

1 月 24 日より一部ラインでの生産を開始し、本日、本格的に生産を再開することができました。 
関係者の皆様のご支援・ご協力により生産再開に至りましたことを厚く御礼申し上げます。 
なお、クリーンルームの温湿度調整等に必要な重油及び LPG の確保は引き続きの課題となりますが、

継続して安定確保に努めてまいります。 
 

2． 業績への影響 
今回の地震による業績への影響につきましては、現在精査中です。業績に重大な影響が判明した場

合には、速やかに開示いたします。 
 

以 上 


